UBND HUYỆN XUÂN LỘC
PHÒNG NỘI VỤ

     Số:        /TB-PNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Xuân Lộc, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Lãnh đạo Phòng Nội vụ

(từ ngày 26/8/2024 đến ngày 31/8/2024)

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(26/8/2024)

- 07 giờ: Ban Lãnh đạo tham dự
chào cờ sáng thứ 2.
- 07 giờ 10 phút: Ban Lãnh đạo
tham dự hội ý cơ quan.
- 08 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Dự công bố Quyết định
về công tác cán bộ.
- 08 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Rà soát công tác tôn giáo,
công tác dân vận.
- Đ/c Thanh - Phó Trưởng phòng:
làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ 0 phút: Đ/c Mẫn -
Trưởng phòng: Dự cùng Ban Tổ
chức Huyện ủy làm việc về công
tác cán bộ.
- 14 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Dự làm việc tại Văn phòng
đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai, chi
nhánh Xuân Lộc liên quan đến đất
Chùa Hưng Pháp, xã Xuân Hưng.
- Đ/c Thanh - Phó Trưởng phòng:
làm việc tại cơ quan.

THỨ BA
(27/8/2024)

- Đ/c Mẫn - Trưởng phòng; đ/c
Thanh - Phó Trưởng phòng làm
việc tại cơ quan.
- 08 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Dự Lễ ra mắt mô hình
“Chính quyền thân thiện” xã Xuân
Tâm.

Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ
quan

THỨ TƯ
(28/8/2024)

- 08 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Tiếp dân tại xã Suối Cao.
- 08 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Rà soát, hoàn thiện báo cáo
Lễ Vu lan.
- Đ/c Thanh - Phó Trưởng phòng:
làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: tham gia đoàn kiểm tra
công tác dân chủ tại xã Suối Cát.
- 14 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Rà soát về công tác phối
hợp tổ chức tập huấn tuyên truyền
phổ biến GDPL về tôn giáo.
- Đ/c Thanh - Phó Trưởng phòng:
làm việc tại cơ quan.

THỨ NĂM
(29/8/2024)

- 08 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Dự họp Tiểu ban văn
kiện.
- 08 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Làm việc về công tác Hội.
- Đ/c Thanh - Phó Trưởng
phòng: làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: tham gia đoàn kiểm tra
công tác dân chủ tại thị trấn Gia
Ray.
- 14 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Làm việc với các ngành liên
quan, xã Xuân Hưng về chủ trương
xây dựng của Giáo xứ Long Thuận.
- 14 giờ: Đ/c Thanh - Phó Trưởng

2

phòng: Dự Hội nghị tổng kết năm
học 2023-2024

THỨ SÁU
(30/8/2024)

- 07 giờ: Ban Lãnh đạo tham dự
Lễ Viếng Đền thờ Liệt sỹ nhân
kỷ niệm Quốc khánh 02/9.
- 08 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Dự họp HĐND huyện.
- Đ/c Thân - Phó Trưởng phòng
Đ/c Thanh - Phó Trưởng phòng:
làm việc tại cơ quan

- 14 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: tham gia đoàn kiểm tra
công tác dân chủ tại Ban Quản lý
dự án huyện.
- 14 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Làm việc với các ngành liên
quan, xã Xuân Hưng về chủ trương
xây dựng của Giáo xứ Long Thuận.
- 14 giờ: Đ/c Thanh - Phó Trưởng
phòng: Tham dự công tác tổng kết
hè.

THỨ BẢY
(31/8/2024)

- 09 giờ: Đ/c Thanh - Phó Trưởng
phòng: Dự Lễ kỷ niệm 30 năm
thành lập xã Xuân Hiệp.

Trên đây là Thông báo lịch công tác tuần của Lãnh đạo phòng Nội vụ huyện
Xuân Lộc./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Mẫn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:57:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Mẫn<mannv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:05:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-xl-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:05:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-xl-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!